



ANEXO II – MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS

Apresentamos nossa proposta para aquisição do objeto do presente Pregão, na Forma Eletrônica acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE: **FRIGORIFICO FRIGOWILL**

NOME DA EMPRESA: **FRIGORIFICO AGROLÂNDIA**

CNPJ e INSCRIÇÃO ESTADUAL: **05.421.121/0001-00 -**

REPRESENTANTE e CARGO: **MÁRCIO RENATO MICKENBERGER – SÓCIO ADMINISTRADOR**

CARTEIRA DE IDENTIDADE e CPF: **4280262 – 055.368.239-30**

ENDEREÇO e TELEFONE: **AVENIDA EDUARDO WILL N° 295 – (47)99170-7769**

CONTA BANCÁRIA – BANCO: **VIACREDI ALTO VALE** AGÊNCIA: **0115-5** CONTA CORRENTE: **36581-5**

Item	Quant.	Unidade	Produto	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
01	150	UN	REPOLHO BRANCO TAMANHO MÉDIO	6,17	R\$ 925,50
02	48	Kg	Cebola (cabeça) KG, sem réstia, seca, nova, de 1ª qualidade, tamanho médio, com casca íntegra, sem rupturas.	4,99	R\$239,52
03	250	Kg	Chuchu KG novo, de 1ª qualidade, tamanho médio, com casca íntegra, sem rupturas.	6,75	R\$1.687,50
05	40	Cx	TEMPERO EM PÓ PARA FEIJÃO,	5,51	R\$220,40
06	6	Un	ALHO TRITURADO SEM SAL,	21,02	R\$126,12
07	15	Kg	SAL IODADO REFINADO IODADO	2,96	R\$44,40
08	39	Pct.	ARROZ PARBOILIZADO	28,14	R\$1.097,46
09	24	Frasc	ÓLEO DE SOJA - FRASCO 900 ML	6,89	R\$1.653,36
10	60	Maço	SALSINHA CONVENCIONAL	3,01	R\$180,60
11	60	Maço	CEBOLINHA VERDE	3,26	R\$195,60
11	2	Un	GAS (GLP) ACOND. CILINDRO 45	309,50	R\$619,00
12	170	Sco	CARVÃO VEGETAL SACO COM 7 KG, DE BOA QUALIDADE	45,34	R\$7.770,78
13	480	Kg	FEIJÃO PRETO, A GRANEL LIMPO, TIPO COLONO - GRUPO 1/FEIJÃO COMUM/ TIPO 1/ CLASSE PRETO. DE 1ª QUALIDADE, SEM PRESENÇA DE GRÃOS MOFADOS E/OU CARUNCHADOS. BOM ESTADO DE ARMAZENAMENTO E CONSERVAÇÃO	9,61	R\$ 4.612,80

Web Site: www.agrolandia.sc.gov.br
Telefone: (47)3534212 - (47)35344155



14	78	Kg	CHARQUE BOVINA SALGADA CURADA DESSECADA	47,00	R\$3.666,00
15	97	Kg	COSTELINHA SUÍNA DEFUMADA	38,00	R\$3.686,00
16	136	Kg	LINGUIÇA DE CARNE SUÍNA DEFUMADA PURA SECA	35,00	R\$4.760,00
18	195	Kg	COSTELINHA SUÍNA, S/ PELE, CORTADA EM CUBOS.	19,00	R\$3.705,00
19	232	Kg	PÉ SUÍNO CORTADO, EM PEDACOS DE APROXIMADAMENTE 2 A 3 CM, IN NATURA.	10,90	R\$2.528,80
20	58	Kg	BACON PICADO EM CUBOS DEFUMADO, EMBALADO A VÁCUO	45,00	R\$2.610,00
21	156	Kg	PALETA SUÍNA, S/ OSSO, S/ PELE, CORTADA EM CUBOS.	19,00	R\$2.964,00
22	98	Kg	CARNE BOVINA PATINHO (PICADO) CONGELADA	35,00	3.430,00

VALOR TOTAL POR EXTENÇÃO: (QUARENTA E CINCO MIL DUZENTOS E UM REAIS E SEIS CENTAVOS)

Web Site: www.agrolandia.sc.gov.br
Telefone: (47)3534212 - (47)35344155



CONDIÇÕES GERAIS

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA

De acordo como especificado no Termo de Referência.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL

De no mínimo **90 (Noventa) dias** contados a partir da data da sessão pública do Pregão.

Obs.: Nos preços cotados estão incluídos todos os custos diretos e indiretos necessários à perfeita execução do objeto, composição do BDI, entregas nos municípios consorciados, encargos sociais e inclusive as despesas com materiais e/ou equipamentos fornecidos, mão de obra especializada ou não, fretes, seguros em geral, equipamentos auxiliares, ferramentas, encargos da Legislação Tributária, Social, Trabalhista e Previdenciária, da infortunistica do trabalho e responsabilidade civil por quaisquer danos causados a terceiros ou dispêndios resultantes de impostos, taxas, regulamentos e posturas municipais, estaduais e federais, enfim, tudo o que for necessário para a execução total e completa do objeto desta licitação.

AGROLÂNDIA 06 DE MAIO DE 2024.

MARCIO RENATO
MICKENBERGER:055368
23930

Assinado de forma digital por MARCIO RENATO
MICKENBERGER:05536823930
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Presencial,
ou=01554285000175, ou=Secretaria da Receita Federal do
Brasil - RFB, ou=RFB e-CPF A1, ou=(em branco),
cn=MARCIO RENATO MICKENBERGER:05536823930
Dados: 2024.05.06 17:21:34 -03'00'

NOME E ASSINATURA DO REPRESENTANTE DA EMPRESA



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000 – Agrolândia/SC
Fone/Fax (47) 3534-4212 - www.agrolandia.sc.gov.br



Telefone: (47)3534212 - (47)35344155